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4 Los resultados de la evaluación de conocimientos y evaluación curricular se publicaran el día viernes 20 de diciembre del 2024 a partir de las 18:00 horas.

5 La entrevista personal se realizara el jueves 26 de diciembre de 2024, a partir de las 09:00 AM.

6 La publicación de resultados finales se realizara el jueves 26 de diciembre de 2024 , a partir de las 18:00 horas

7 La Firma de contrato (viernes 27 de diciembre del 2024)

N° DNI. APELLIDOS Y NOMBRES RESULTADO OBSERVACIONES

1 70458184 SANTOS SANTOS DANIEL IGNACIO NO APTO NO DECLARÓ LOS CONOCIMIENTOS TECNICOS DEL PUESTO

2 44053976 TALAVERANO VALVERDE ELIANA SUSY NO APTO
NO CUMPLE EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA, NO DESCRIBE FUNCIONES LAS 

FUNCIONES PRINCIPALES RELACIONADAS AL PUESTO.

3 71457483 TUCHIA FERNANDEZ MARÍA CECILIA NO APTO NO CUMPLE EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA

VIERNES 20 DE DICIEMBRE DE 2024 A LAS 14:00 HORAS

N° DNI. APELLIDOS Y NOMBRES RESULTADO OBSERVACIONES

1 72876676 AGUILAR CORONADO SLENA APTO

2 41765046 CALDERÓN CASAS EDITH KARINA APTO

3 40073144 FERNÁNDEZ CÁCERES RUTH AMANDA APTO

4 29491847 JIMENEZ VILLALOBOS ISAAC ROBERTO APTO

5 75151594 MARTINEZ PALOMINO ALEXANDRA XIOMARA APTO

6 44764029 MENDOZA PILARES ISABEL APTO

7 45498675 RAMOS NEIRA MILAGROS PAOLA APTO

8 43217731 ROLDÁN DE LA CUBA JOANNES MARCEL APTO

9 70267213 VELASQUEZ AZA GIULIANA YESITH APTO

10 70325863 ALVAREZ COILA BRAYAN ANGELO NO APTO NO CUMPLE EXPERIENCIA LABORAL

11 29626840 GONZALES DUEÑAS ALBERTO NO APTO
NO REMITIÓ CONSTANCIA DE HABILITACIÓN, NO CUMPLE  CON EXPERIENCIA 

SOLICITADA

12 74043670 MERMA PACORI ANGELA NO APTO NO CUMPLE EXPERIENCIA LABORAL

13 72533429 RIQUELME MOSCOSO FABIOLA NO APTO
EN FORMACIÓN ACADÉMICA PRESENTO CONSTANCIA NO HABILITADO, NO 

PRESENTO ANEXO N°1

14 73105753 VALLEJOS PAURO GRECIA GABRIELLE NO APTO NO ADJUNTÓ ARCHIVO

15 70001254 ZEVALLOS ORIHUELA OLLENKHA NO APTO NO CUMPLE EXPERIENCIA LABORAL

N° DNI. APELLIDOS Y NOMBRES RESULTADO OBSERVACIONES

1 41337200 CORONADO PALACIOS EVITA LILIANA APTO

2 16693264 CROSBY LÓPEZ LINDA SANDRA APTO

3 47150536 CRISTOBAL CABRERA KELY APTO

4 42105098 RAMIREZ SIPION JENNY LISBETH APTO

5 40156695
QUINO SALAS LIZ ROSARIO

NO APTO

DOCUMENTOS NO TIENEN FIRMA DE RRHH O LA QUE HAGA SUS VECES) Y NO 

TIENE FECHA DE INICIO NI FIN.

6 70045791 LEÓN OVIEDO KAROLYN IVETTE NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA (8 MESES Y 17 DIAS)

7 41757616 QUISPE HUAMÁN EDWARD OLMEDO NO APTO SIN DOCUMENTACION EN EL CORREO DEL RECLAMO

8 46364301 CARCASI MULLISACA CARLOS ALBERTO NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA.

N° DNI. APELLIDOS Y NOMBRES RESULTADO OBSERVACIONES

1 41443031 CORONEL FERNANDEZ KELI APTO

2 25806621 NUÑEZ DEL PRADO ALTAMIRANO JOSE TENNY APTO

3 44773075 SUAREZ MERINO JOSIMAR APTO

4 70813420 PARAVE MORALES CYNDY WENDY
NO APTO

NO CUMPLE EN PERFIL ACADEMICO "EGRESADO/A EN MAESTRÍA EN RECURSOS 

HUMANOS O GESTIÓN PÚBLICA".

5 45085253 AGUINAGA CAMPOS MANUEL ALBERTO NO APTO REMITIÓ DOCUMENTACIÓN BORROSA SIN NITIDEZ

PROCESO CAS N° 095 ESPECIALISTA LEGAL - OCI FMP)

PROCESO CAS N° 096 (ESPECIALISTA DE PERSONAL)

PROCESO CAS N° 088 (ASISTENTE FISCAL)

PROCESO CAS N° 093 (ANALISTA ABOGADO TSMP SUR)

El/la postulante deberá encontrase presente o conectado con los  treinta (30)  minutos de anticipación, a la hora programada.

RESULTADOS DE LA EVALUACIÓN DE REQUISITOS MÍNIMOS

Los postulantes cuya plaza se ubique en el área geográfica de Lima y que obtengan la calificación de APTO deberán presentarse al Fuero Militar Policial, Av. República de Chile N° 321,

Cercado de Lima, el dia 20/12/2024 a las 08:00 AM

Los postulantes cuya plaza se ubique en los Tribunales Superiores Militares a nivel nacional deberán rendir su evaluación de manera virtual  el dia 20/12/202024 a partir de las 14:00 horas

El/la postulante deberá portar su DNI al momento de ingresar a las instalaciones del Fuero Militar Policial.

PRÓXIMA ETAPA: EVALUACIÓN DE CONOCIMIENTOS



VIERNES 20 DE DICIEMBRE DE 2024 A  LAS 15:00 HORAS
PROCESO CAS N° 103 (SECRETARIA TSMP NORTE)

N° DNI. APELLIDOS Y NOMBRES RESULTADO OBSERVACIONES

1 47518655 ARRUNATEGUI LÒPEZ CARLA ISABEL APTO

2 41793166 CASIANO ZAPATA BLANCA ELENA APTO

3 41709985 CHUNGA YAMPUFÉ ANGELITA MARÍA APTO

4 45815250 ESPINO PAZ BELITT ROXANA APTO

5 73025410 INOÑAN BERNAL JENNIFER ESTHEFANY APTO

6 16698190 LIMO RUIZ  KARLA JANET APTO

7 75144824 OLIVARES ESPINOZA LORENA LUCILA APTO

8 74434202 RIVERA DIAZ FIORELA APTO

9 48208204 ROJAS DURAN VIOLETA DEL ROCIO APTO

10 40756898 SERNAQUE ESTELA KARLA ELIANA APTO

11 47427408 SIR ARECHE JANIS JUSEDH APTO

12 72931227 TANDAZO RAMÍREZ AYSHA PENSYLVANIA APTO

13 75054609 ZAMORA MONSALVE MILAGROS DEL PILAR APTO

14  77272923 BERRIOS SILVA AURORA JHOSELIN NO APTO NO CUMPLE EXPERIENCIA LABORAL

15  75827813 BUSTAMANTE RIVAS SADIT NOEMI NO APTO NO CUMPLE EXPERIENCIA LABORAL

16 75076659 CARRION CASTILLO FRANCIS MELISA NO APTO NO CUMPLE EXPERIENCIA LABORAL

17 73339291 DIAZ AQUINO INGRID MABEL NO APTO NO CUMPLE EXPERIENCIA LABORAL

18 75820985 DÍAZ SILVA MICHEL ASTRID NO APTO NO CUMPLE EXPERIENCIA LABORAL

19 73204865 ESPINOZA FLORES JAMES JANMARCO NO APTO NO CUMPLE CON CURSOS DE CAPACITACION REQUERIDA

20 60218051
ESQUECHE TORRES JENNIFER JAZMIN NO APTO

NO CUMPLE EXPERIENCIA LABORAL

21
73193257

FERNANDEZ CARRASCO CONSUELO
NO APTO

NO CUMPLE EXPERIENCIA LABORAL, NO CUMPLE CON CURSOS DE 

CAPACITACION

22 48217263
MARIN TANTALIAN MARICIELO NO APTO

NO CUMPLE EXPERIENCIA LABORAL, NO CUMPLE CON CURSOS DE 

CAPACITACION

23 74727584 MEJIA CARDOZA ALMA ROSA NO APTO NO CUMPLE EXPERIENCIA LABORAL

24 73007943 NOBLECILLA CHERO LOURDES MARINA NO APTO NO CUMPLE EXPERIENCIA LABORAL

25 75834669 PALACIOS BENZAQUEN FIORELLA SIMILITH NO APTO NO CUMPLE CON CURSOS DE CAPACITACION

26 75225688 SANCHEZ NUÑEZ ROSA ELENA NO APTO NO CUMPLE EXPERIENCIA LABORAL

27 72712567 SUYON RIOJAS WILMER MIGUEL NO APTO NO CUMPLE EXPERIENCIA LABORAL

28 74075854 TAYPE HUAMANI ZULEIKA ESTHER NO APTO NO CUMPLE EXPERIENCIA LABORAL

29 43959159 VELÁSQUEZ ALBÁN ELIZABETH KARINA NO APTO NO CUMPLE EXPERIENCIA LABORAL

PROCESO CAS N° 104 (AUXILIAR DE ARCHIVO)

N° DNI. APELLIDOS Y NOMBRES RESULTADO OBSERVACIONES

1 06777706 LOBOS BARRENECHEA FERNÁNDO JOSÉ APTO

2 72406623 LLALLICO LLANTOY MARCO ANTONIO NO APTO NO CUMPLE EL REQUISITO DE FORMACIÓN ACADÉMICA

VIERNES 20 DE DICIEMBRE DE 2024 A LAS 14:00 HORAS
PROCESO CAS N° 106 (NOTIFICADOR TSMP SUR)

N° DNI. APELLIDOS Y NOMBRES RESULTADO OBSERVACIONES

1 41675535 CANAZA CANAZA JUAN UBALDO APTO

2 45804596 PERALTILLA GUTIERREZ ANDREA CONSUELO APTO

3 47003639 SURCO ZENTENO CARLOS SILVESTRE NO APTO NO PRESENTO LICENCIA B-IIB PARA CONDUCIR MOTOCICLETA

4 72808119 ORCCOAPAZA CCAMA JOSE EDUARDO NO APTO NO CUMPLE CON REQUISITO ADICIONAL.


